
 
MINISTERO DELL

 
ISTRUZIONE, UNIVERSITA

 
E RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE 

 
UFFICIO VI  

VIA PONTE DELLA MADDALENA, 55 - 80142 NAPOLI 
TEL. 0815576611 

 

FAX: 0815576566  

Prot. n. AOOUSPNA.3080       Napoli, 31/07/2015   

IL DIRIGENTE  

VISTO il D.Lgs. 16/4/1994 n. 297

 

e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTA la Legge 3/5/1999, n. 124 ; 
VISTO il D.P.C.M. 2/8/2001; 
VISTO l Art. 18

 

del C.C.N.L. del comparto scuola stipulato il 4/8/1995 e i successivi 
CC.CC.NN.LL. del 26/5/1999 e del 15/3/2001; 

VISTO il contratto integrativo al C.C.N.L. del 26/5/1999 citato, stipulato il 31/8/1999; 
VISTA la disponibilità dei posti da ricoprire per l anno scolastico 2015/2016; 
CONSIDERATO che i docenti di cui all allegato elenco, individuati quali destinatari di nomina in 

ruolo da Concorso D.D.G. 31/3/99 e 1/4/99, poiché non presenti alla convocazione, 
sono stati nominati d Ufficio; 

CONSIDERATO altresì che gli stessi non hanno fatto conoscere, a tutt oggi, le proprie 
determinazioni in merito all accettazione o rinuncia alla nomina;  

DECRETA  

Art.1 Le premesse sono parte motiva del presente provvedimento. 
Art.2 I docenti di cui all allegato elenco, che costituisce parte integrante del presente 

provvedimento, sono invitati a ritirare con ogni urgenza, presso lo scrivente Ufficio, il 
decreto di individuazione quale destinatario di contratto a T.I. 

Art.3 Qualora detti docenti non si presentino entro 10 giorni dalla data del presente 
decreto, verranno considerati rinunciatari, ed i relativi posti rimessi in disponibilità. 

Art.4 Il presente provvedimento è affisso all Albo dell USR Campania e pubblicato sul sito 
internet www.campania.istruzione.it., nonché inviato alle OO.SS.      

       IL DIRIGENTE 
F/to  Maria Teresa De Lisa               

http://www.campania.istruzione.it


 
MINISTERO DELL

 
ISTRUZIONE, UNIVERSITA

 
E RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE 

 
UFFICIO VI  

VIA PONTE DELLA MADDALENA, 55 - 80142 NAPOLI 
TEL. 0815576611 

 

FAX: 0815576566 

         


